
   

   

           

Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINA SETTORE IV 
RESPONSABILE DEL SETTORE: Ing. Rosalba Di Palma 

 

Registro Generale n. ___570_ del   __21/07/2021___________ 

Registro Settore   n. __99______ del   __07/07/2021___________ 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura per incarico di supporto al RUP – UFFICIO DATORE DI 

LAVORO 

   

  (X)  LIQUIDAZIONE                                       ()  IMPEGNO  DI  SPESA  

Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa n.      del 

- Numero di impegno: 

 

Riferimenti contabili: 

- Come da foglio allegato del responsabile 

del settore finanziario 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 

267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati: n. 

 

Allegati: n.  

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 

Il responsabile settore 

__________________ 

 

Responsabile del procedimento ex lg. n.241/90: Ing. Andrea Ciccarelli 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni 

consecutivi dal__________________. 

Il Messo Comunale 

___________________  

 

 

                                              IL RESPONSABILE SETTORE IV 
                                Ing. Rosalba Di Palma 

 

 



   

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

 Premesso che: 

- con determina settore III R.G. n. 1017 del 25/11/2020 ed R.S. n. 182 del 17/11/2020 è stato affidato 

l’incarico di supporto al RUP nella gestione dell’ufficio Datore di Lavoro al Geom. Giovanni 

Napolitano con studio in Scisciano alla Via Arianna Romano II traversa n. 9 (P.IVA: 07508301210); 

- il Geom. Giovanni Napolitano ha espletato con assiduità e operosità l’incarico affidato. 

 

 

Visto: 

- la fattura elettronica n. FPA 06/21 del 30/06/2021 di € 5.000,00 compresa Cassa ed esente da IVA 

del Geom. Giovanni Napolitano; 

- il C.I.G numero: ZDF324924F; 

- il Certificato di Regolarità Contributiva della Cassa dei Geometri di Napoli del 07/07/2021; 

- la nota con la quale Geom. Giovanni Napolitano ha comunicato ai sensi dell’art.3, comma 7 della 

legge 136/2010, il conto corrente dedicato anche, in via non esclusiva alla gestione dei movimenti 

finanziari relativi alle commesse pubbliche di cui sopra; 

 

Ritenuto di poter liquidare la fattura; 

 

Visto: 

- il T.U.E.L.  n. 267/2000; 

- il vigente Regolamento di Contabilità. 

 

PROPONE DI DETERMINARE 

 

1. di liquidare l’importo di € 5.000,00 esente d’I.V.A. e da R.A. per regime forfettario ai sensi dell’art. 

1, comma 54-89 legge 190/2014, al Geom. Giovanni Napolitano, nata ad Avellino il 10/10/1988, 

C.F. NPLGNN88R10A509T, P.Iva: 07508301210, con studio in Scisciano alla Via Arianna 

Romano II traversa n. 9, a fronte della fattura elettronica n. FPA 06/21 del 30/06/2021 di € 5.000,00; 

2. di accreditare l’importo di € 5.000,00, sulle coordinate bancarie avente il seguente IBAN: 

ITxxxxxxxxxxxxxxx; 

3. di dare atto che la spesa di € 5.000,00 è impegnata sul Capitolo 2011006  E.F. 2021 impegno n. 768; 

4. di trasmettere il presente provvedimento agli uffici di Ragioneria e di Segreteria per gli 

adempimenti di competenza. 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                        Ing. Andrea Ciccarelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

IL RESPONSABILE SETTORE IV 
 

Vista la proposta che precede; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto l’art.184 del T.U.E.L. del 18/08/2000 n.267; 

 

DETERMINA 
 

 di approvare, come in effetti approva, la proposta di determinazione a firma del RUP che forma 

parte integrante e sostanziale del presente atto.  

 

  IL RESPONSABILE SETTORE IV 
                                                                                               Ing. Rosalba Di Palma 

 


